Управление образования города Пензы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 55» г. ПЕНЗЫ

(МБОУ «ЛИЦЕЙ №55» Г. ПЕНЗЫ)

ПРИКАЗ

16.04.2024 г.                                                                                                    № 66 - оп

О проведении процедуры самообследования МБОУ «Лицей №55» г. Пензы

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки

РФ от 14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией" (с изменениями и дополнениями); приказом

Минобрнауки «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию» от 10.12.2013 г. №1324; приказом

Минобрнауки от 14 декабря 2017 года №1218 «О внесении изменений в порядок

проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года

№462», на основании решения педагогического совета МБОУ «Лицей №55» г. Пензы

от 16.04.2024, протокол № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Лицей №55» г. Пензы

за 2023 год.

2. Заместителю директора, Везденевой С.И. направить в срок не позднее 20

апреля 2024 года отчет о самообследовании МБОУ «Лицей №55» г. Пензы в

Управление образования города Пензы.

 3. Секретарю, Прокаевой Е.А. разместить отчет о самообследовании на лицейском

сайте в сети Интернет в разделе «Документы» до 20 апреля 2024 года.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Е.А. Краличкина

С приказом ознакомлены:

Прокаева Е.А.

Везденева С.И.

		2024-04-16T13:11:46+0300
	Краличкина Е.А.